МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕВДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

03 00. 20 X и Воронеж № 0^^

О внесении изменений в приказ от 13.05.2024
№ 0366 «О СТОИМОСТИ обучения
в 2024-2025 учебном году
по образовательным программам СПО»

В связи с технической ошибкой

приказываю;

1. Внести следующие изменения в приложение приказа от 13.05.2024
№ 0366 «О стоимости обучения в 2024-2025 учебном году по образовательным
программам СПО»:

Борисоглебский филиал
стоимость обучения 1 студента в год (в руб.), 2 курс заочная форма обучения

- 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет по отраслям» - 41200.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника планово-
финансового отдела А.В. Кривошеева.

Ректор / / Д.А. Ендовицкий

Исп.; Шаповалова Н.Л.
Тел.: 2208-425